
	
  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p.  1011530886 
sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it   

 

	
  
     hirpina audacia	
  

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 
Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268	
  

 

	
  

 

Al personale docente 
All’albo – sito web d’Istituto 

 
 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto – personale docente a.s.2019/2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

•Vista l’O.M. n. 182  del  23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A. T. A. per 
l’a. s.  2020/2021  che impartisce disposizioni in materia; 
 
• Visto l’articolo 21del CCNI concernente la mobilità 2019/22; 

•Viste le dichiarazioni personali dei docenti presentate ai fini  dell’elaborazione delle graduatorie di cui 
all’oggetto; 
 
•Tenuto  conto della necessità di aggiornare le graduatorie d’istituto al  fine  dell’eventuale individuazione di 
personale docente soprannumerario per l’a. s. 2020/2021 
 

DECRETA 
 
per  i  motivi  esposti  in  premessa,  la  pubblicazione,  in  data  odierna,  delle  graduatorie  interne  provvisorie 
relative  al  personale  docente,  titolare  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato presso questo Istituto,  
valevoli per le operazioni di mobilità e per l’organico di diritto a. s. 2020/2021. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto motivato al Dirigente scolastico entro sei (6) giorni 
dalla data di pubblicazione del presente, cioè entro il 28/04/2020. 

Decorso tale termine, in  assenza  di reclami, le graduatorie provvisorie sopra riportate sono da intendersi 
pubblicate in forma definitiva. 

Le	
  SS.LL.	
  potranno	
  prendere	
  visione	
  della	
  graduatoria	
  d’interesse	
  pubblicata	
  nel	
  sito	
  web.	
  

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell’art. 13 del 
CCNI mobilità 2019/2022. 

	
  
	
  
	
  

Il	
  Dirigente	
  Scolastico	
  	
  
	
  Dott.ssa	
  Emilia	
  STROLLO	
  	
  

(firma	
  autografa	
  omessa	
  
	
  ai	
  sensi	
  dell’art.3	
  –	
  D.Lgs.	
  39/1993)	
  

 




